
Rámcová pojistná smlouva č. 1050080068 CZK i EUR   

Platnost od 1. 10. 2008  1 / 1 

 
Zvláštní ujednání k pojišt ění montáže  

 

1. Pojišt ěná pojistná nebezpe čí 

 
Pojištění montáže se uzavírá dle VPP T 2005/01 a ZPP MON 2005/01. Uzavírá se pojištění 
věcných škod dle ZPP MON 2005/01 – Oddíl I. Pojištění dle Oddílu II. – odpovědnost za škodu 
uzavřeno není. 
 

2. Místo pojišt ění 

 
Místem pojištění jednotlivých budovaných děl jsou místa jejich montážních prací na území České 
republiky. 

3. Smluvní ujednání 

 
Jednotlivá nahlášená montáž představuje jednotlivý projekt, tj. dílo vymezené smlouvou o dílo nebo 
objednávkou (kontraktem) a vypracovanou technickou dokumentací, které má samostatné 
hospodářské určení a po svém dokončení a schválení je schopno plnit svou předpokládanou funkci. 
 
Ručení pojistitele se vztahuje i na vykládku a manipulaci v místě pojištění při pojištění montáže. 
(Pokud je zároveň pojištěna přeprava a montáž, je vykládka považována za součást montáže). 
 

4. Sjednané doložky 
 

• DPP KV 1 Krádež vloupáním 
 
Pojistitel poskytne pojistné plnění za škody, které vznikly, byly způsobeny nebo se zvětšily 
v důsledku pojistného nebezpečí krádež vloupáním , pokud byly splněny následující technické 
a bezpečnostní podmínky. 

 
V dob ě nepřítomnosti obsluhy musí být veškeré dve ře do místnosti, kde se nachází 
pojišt ěná věc, řádně uzamčeny, okna a balkónové dve ře řádně uzav řeny a zevnit ř 
zajišt ěny minimáln ě kli čkou. 
 
Pokud je ve vchodu do budovy zřízena fyzická ostraha, nemusí být tento vchod uzamčen. 
 

 
 

 


